
 RESOLUCION DCS 419/2022 
       Bahía Blanca, 5 de octubre de 2022 

 

VISTO 

 

La Resolución DDCS 011/2022 que otorga una Asignación Complementaria 

como Profesora Adjunta DS a la Lic. Carolina Torri (Legajo 12817), para cumplir 

funciones en la asignatura Enfermería en Salud Colectiva y Familiar II, a partir del 1° de 

febrero y hasta el 31 de diciembre de 2022, o hasta que se sustancie el concurso 

respectivo, lo que ocurra primero. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que dicho cargo fue concursado y obtenido por la Lic. Torri en forma ordinaria 

 

Que corresponde dar de baja la Asignación Complementaria 

 

Lo aprobado en sesión plenaria 

 

Por ello: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la Asignación Complementaria a la Lic. Carolina Torri 

(12817) a su cargo de Profesora Adjunta DS (Planta 21028963) a partir del 30 de 

septiembre de 2022.  

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al expediente 77/22 y pase a las Direcciones de Economía y 

Finanzas y Personal a sus efectos. Cumplido, vuelva. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2022-10-11T12:46:49-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2022-10-12T10:40:21-0300
	PABLO JULIÁN Badr




